
Rasa Pugžlienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

OBELIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS 

 

2023 m. gegužės 19 d. Nr. ATF-24 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 14 straipsniu, atsižvelgdamas į Obelių socialinių paslaugų namų 2023 m. gegužės 16 d. 

prašymą Nr. (1.10)-R3-448 „Dėl turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais“, 

 p e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Obelių socialinių paslaugų namams, kodas 290257110, 

buveinės adresas: Mokyklos g. 9, Obeliai, LT-42214 Rokiškio r. sav., laikinai, 10 metų 

neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį turtą: lengvąjį automobilį ,,Ford Fiesta“ (valstybinis Nr. LGI083, identifikavimo 

Nr. WF0JXXGAHJKU88233, variklio darbinis tūris – 998 kub. cm, didžiausia naudingoji galia – 

73,5 kW, spalva – mėlyna, naudojamas kuras – benzinas, kuro norma – 5,6 litro/100 km), kurio 

įsigijimo balansinė vertė 2023 m. balandžio 30 d. – 14036,00 Eur, turto likutinė vertė 2023 m. 

balandžio 30 d. – 7177,08 Eur, turto registravimo grupė – 1206000, finansavimo šaltinis – Europos 

Sąjungos lėšos“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

  

 

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas 

 

 

  

 


